[image: image1.jpg]

Российская Федерация

Администрация города Канска
Красноярского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	30.07.
	2014 г.
	№
	1182

О внесении изменений в постановление администрации г. Канска от 22.04.2014 №578

В целях развития традиций празднования Дня города, повышения профессионального мастерства работников предприятий потребительского рынка, руководствуясь статьями 30, 35 Устава города Канска, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в постановление администрации г. Канска от 22.04.2014 №578 «О проведении конкурса «Лучший торговый объект мелкорозничной торговли», изложив пункт 6.1 приложения № 1 к постановлению в следующей редакции:
«6.1. По итогам конкурса определяется победитель по каждой номинации, победителям вручаются призы и дипломы по форме согласно приложению №1 к настоящему Положению.».

2. Консультанту главы города по связям с общественностью отдела организационной работы, делопроизводства, кадров и муниципальной службы администрации г. Канска (Н.И. Никонова) опубликовать настоящее постановление в газете «Официальный Канск» и разместить на официальном сайте муниципального образования город Канск в сети Интернет.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы города по экономике и финансам Н.В. Кадач.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.
Глава города Канска                                                                           Н.Н. Качан